
 

FETÖ kilise ve papaz evi de satın almış
Aralarında bazı iş adamlarının da bulunduğu 52 kişiye yönelik başlatılan FETÖAralarında bazı iş adamlarının da bulunduğu 52 kişiye yönelik başlatılan FETÖ
operasyonundan çok çarpıcı detaylar çıktı. Örgütün 'İngiltere İmamı' tarafından İskoçya’daoperasyonundan çok çarpıcı detaylar çıktı. Örgütün 'İngiltere İmamı' tarafından İskoçya’da
kurulan bir şirkete Bank Asya'dan aktarılan paralar ile bir kilise ve bu kiliseye bağlı papazkurulan bir şirkete Bank Asya'dan aktarılan paralar ile bir kilise ve bu kiliseye bağlı papaz
evinin satın alındığı iddia edildi.evinin satın alındığı iddia edildi.
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Haber Merkezi  17 Şubat 2018, 12:03  Son Güncelleme: 17 Şubat 2018, 13:53  Diğer

FETÖ, Bank Asya kredisi ile İskoçya'da kilise ve papaz evi satın almış.FETÖ, Bank Asya kredisi ile İskoçya'da kilise ve papaz evi satın almış.

  

 

F ETÖ’ye finansal destek sağladıkları belirlenen, aralarında bazı iş adamlarının da
bulunduğu 52 kişinin yakalanması için Ankara Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla

Mücadele Şubesi ekipleri tarafından 8 ilde eş zamanlı başlatılan operasyondan ilginç detaylar
ortaya çıktı.

16'SI YURT DIŞINA KAÇTI

Operasyonlarda 22 şüpheli gözaltına alınırken, ülke imamları düzeyinde olan 16 şüphelinin ise
yurt dışına kaçtığı kaydedildi.
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KİLİSE VE PAPAZ EVİ

Yapılan incelemelerde FETÖ’nün yurtdışında kurduğu kuruluşlara Bank Asya’dan yüklü
miktarda krediler çekerek yurt dışına para kaçırdığı da belirlendi.

Örgütün İskoçya’da kurduğu Axıs Educational Trust adlı kuruluşa Bank Asya üzerinden 437 bin
500 Euro kredi çekildiği, yurt dışına transfer edilen bu para ile örgütün İskoçya’da bir kilise ve
bu kiliseye bağlı papaz evini satın aldığı iddia edildi.

İNGİLTERE İMAMI TARAFINDAN YAPILMIŞ

Hürriyet'in haberine göre; Kilise ve papaz evinin satın alınması işleminin örgütün İngiltere
imamı Adnan Azak tarafından yapıldığı belirlenirken, yurt dışında firari konumunda bulunan
Azak için dosya kapsamında yakalama kararı çıkarıldı.

ÖĞRENCİ, EV HANIMI ÜZERİNDEN PARA KAÇIRILMIŞ

FETÖ’nün himmet adı altında topladığı milyonlarca lirayı öğrenci, ev kadınları, esnaf adına
Bank Asya’da açılan hesaplara aktardığı, ardından da bu paraları yurt dışına transfer ettiği
belirlendi. FETÖ’nün bu yöntemle 550 milyon lira parayı yurtdışına kaçırdığı da ortaya çıktı.
Adına hesap açılanlar ifadelerinde, “Bağlı olduğumuz abiler-ablalar bizden kimliklerimizi
alarak haberimiz olmadan adımıza hesap açıyorlardı, ardından bizi evlere toplayarak getirilen
dekontları imzalatıyorlardı” dedikleri öğrenildi.
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Alibaba.com'un kurucusu Jack Me'den çarpıcı tespitler

Alibaba.com Kurucusu Jack Me, Davos'ta gerçekleştirilen Dünya Ekonomi Forumu'nda çok önemli tespitlerde bulundu: BuAlibaba.com Kurucusu Jack Me, Davos'ta gerçekleştirilen Dünya Ekonomi Forumu'nda çok önemli tespitlerde bulundu: Bu
bilgiler 200 yıllık, başımız belada olabilir. Eğitim büyük bir mesele...bilgiler 200 yıllık, başımız belada olabilir. Eğitim büyük bir mesele...
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Dünyanın en büyük taşınma işi: Gece 3'te başlayacak

EKONOMİ

Şekersiz üretti, talep yağdı

EKONOMİ

Yeni evleneceklere 55 bin lira hibe
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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